ПРОТОКОЛ

Шаруашылық жүргізу құқығындағы «Облыстық психикалық денсаулық орталығы»
мемлекеттік коммуналдық кәсіпорыны

Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Областной центр психического
здоровья»

ХАТТАМА                                                                           ПРОТОКОЛ

29.05.2020 г.  10:30                                                                                                  № 12

Талдықорған қаласы                                                                                             город Талдыкорган

Председатель: зам.директор Байшалова Ж.Е

Секретарь: бухгалтер по ГЗ Акажан А.С

Присутствовали 5 сотрудников:

Байшалова Ж.Е —  заместитель директора ,

Боданбаева З. – бухгалтер,

Еспаева А. – бухгалтер,

Джексембиева Ф.М- провизор

 Повестка дня: расмотрение ценового предложения поставщиков на реагенты и обслуживание лабораторий

1. Секретарь Акажан А. раскрыла поступивший на данный момент три пакета и выставила на рассмотрение
содержимое в пакете  документы.

2. По повестке дня выступил председатель Кумаров Б.А.:

-На сайте организации www.сpz.kz было объявлено объявление под номером  № 12   от  21 мая  2020  года о закупе
товаров и услуг  в следующем порядке:

На сегодняшний день поступило ценовое предложение от поставщиков.

 Ценовое предложения ТОО «Med—М»

Набор реагентов АЛТ (Аланинаминотрансфераза (SGPT)) R1: 1 x
100ml, R2: 1 x 20ml

5 12 000,00 60 000

Набор реагентов АСТ (Аспартатаминотрансфераза (SGOT) R1: 1
x 120ml, R2: 1 x 30ml

5 20 500,00 102 500

Набор реагентов билирубин общий (для автоматов) R1: 1 x
250ml, R2: 1 x 25ml, CAL: 1 x 3ml

7 18 000,00 126 000

Набор реагентов Общий Белок R1: 1 x 125ml, STD: 1 x 5ml 7 15 000,00 105 000

Набор реагентов Креатинин 1: 1 x 125ml, R2: 1 x 125ml, STD: 1 x
5ml

5 15 000,00 75 000

Набор реагентов для определения глюкозы оксидазной 5 13 000,00 65 000

Набор биохимический контроль уровеь1: 1 x 5ml, уровень 2: 1 x
5ml

9 17 000,00 153 000

Набор реагентов биохимический мультикалибратор 1 x 5ml 5 18 000,00 90 000

Набор реагентов Азот мочевины R1: 1 x 125ml, R2: 1 x 25ml, STD:
1 x 5ml

5 18 000,00 90 000

Промывочный  раствор  для биохим.анализатора 2 28 000,00 56 000

Емкость для реактивов R1 R2 50 14 000, 00 700 000

Лизирующий раствор (1 литр) 4 42 000,00 168 000

Ферментативный очиститель(1 литр) 3 21 000, 00 63 000

Полоски диагностические Urine H10 5 13 000, 00 65 000

Раствор срочной отчистки 50 мл 2 14 000,00 28 000

Кюветы одноразовые для биохимического анализатора FS-200 1 98 000, 00 98 000

ИТОГО2 044 500

Ценовое предложение ТОО  “Med SK—PV”

Набор реагентов АЛТ (Аланинаминотрансфераза (SGPT)) R1: 1 x
100ml, R2: 1 x 20ml

5 11 995,00 59 975

Набор реагентов АСТ (Аспартатаминотрансфераза (SGOT) R1: 1
x 120ml, R2: 1 x 30ml

5 20 495,00 102 475

Набор реагентов билирубин общий (для автоматов) R1: 1 x
250ml, R2: 1 x 25ml, CAL: 1 x 3ml

7 17 995,00 125 965

Набор реагентов Общий Белок R1: 1 x 125ml, STD: 1 x 5ml 7 14 995,00 104 965

Набор реагентов Креатинин 1: 1 x 125ml, R2: 1 x 125ml, STD: 1 x
5ml

5 14 995,00 74 995

Набор реагентов для определения глюкозы оксидазной 5 12 995 ,00 64 975

Набор биохимический контроль уровеь1: 1 x 5ml, уровень 2: 1 x
5ml

9 16 995,00 152 955

Набор реагентов биохимический мультикалибратор 1 x 5ml 5 17 995,00 89 975

Набор реагентов Азот мочевины R1: 1 x 125ml, R2: 1 x 25ml, STD:
1 x 5ml

5 17 995,00 89 975

Промывочный  раствор  для биохим.анализатора 2 27 995,00 55 990

Емкость для реактивов R1 R2 50 13 995, 00 699 750

Лизирующий раствор (1 литр) 4 41 995,00 167 980

Ферментативный очиститель(1 литр) 3 20 995, 00 62 985

Полоски диагностические Urine H10 5 12 995, 00 64 975

Раствор срочной отчистки 50 мл 2 13 995,00 27 990

Кюветы одноразовые для биохимического анализатора FS-200 1 97  995, 00 97 995

ИТОГО 2 043 920

Ценовое предложения  ТОО «ДиАКиТ»

Набор реагентов АЛТ (Аланинаминотрансфераза (SGPT)) R1: 2 x
80ml, R2: 2 x 20ml

5 6500,00 32 500

Набор реагентов АСТ (Аспартатаминотрансфераза (SGOT) R1: 2
x 80ml, R2: 2 x 20ml

5

6500,00

32 500

Набор реагентов Общий Белок R1: 2 x 100ml, STD: 1 x 4ml 7 3000,00 21 000

Набор реагентов Креатинин 1: 1 x 250 ml, R2: 1 x 250ml, STD: 1 x 5 6000,00 30 000

1ml

Набор реагентов для определения глюкозы оксидазной 5 3700 ,00 18 500

Набор реагентов Азот мочевины R1: 2x 80ml, R2: 2 x 20ml, STD: 1
x 2ml

5 6500,00 32 500

ИТОГО:167 000

Комиссия, рассматривая ценовое предложение и поступившие документы, учитывая поступившие  пакеты, путем
голосования

Постановила:

Закупаться у  ТОО «ДиАКиТ» по лотам  №1, №2, №4, №5, №6, №9 и по всем остальным лотам закупаться у
поставщика  ТОО «Med SK-PV»

За-5

Против—

Председатель:                                               зам.директор   Байшалова Ж.Е

Секретарь:                                                     специалист  по ГЗ-Акажан А.